
                  ŽIVÁ STUDÁNKA

1.pololetí školního roku 2023/2024



                  * LYŽÁK 2024 * 
Na lyžích či na lopatě
ve sněhu a možná v 
blátě. 
Další lyžák proběhl,
hodně smíchu přinesl!!!
Sněhu bylo až až :)



ŠKOLNÍ KOLO RECITAČNÍ SOUTĚŽE NA PRVNÍM STUPNI

Ať žijou 
básně, 
básničky a 
poezie 
vymyšlené 
z dětské 
hlavičky.

Krásné 
básničky a 
ještě 
krásnější 
odměny, že? 
:)



           JAK TO DOPADLO S CHERRY 
Cherry byla úspěšně vycvičená na pomoc 
ostatním lidem jako vodící pes. Naším 
cílem ve škole, bylo ukázat Cherry co 
nejvíce věcí ze světa lidí. Ale všechno 
jednou končí, Cherry u nás byla jeden 
celý kalendářní rok a nyní se nachází v 
Brně ve škole pro výcvik VODÍCÍCH 
PSŮ a podle informaci je moc šikovná. 

Určitě Cherry přejeme, ať se jí daří a 
děkujeme také panu učiteli Mgr. Jiřímu 
Zineckerovi, který ji měl na starost.



          ZIGI- NÁŠ NOVÝ ŠKOLNÍ PES
Tato nová fenečka opět patří do 
VÝCVIKU VODÍCÍCH PSŮ.  
Tentokrát je rasa goldendoodle, 
tedy kříženec pudla a zlatého 
retrívra. Zigi, my všichni tě moc 
vítáme a doufáme že jednou 
skončíš stejně jako naše Cherry.
Na výcviku se opět jako hlavní 
pečovatel podílí Mgr. Jiří 
Zinecker.



                  Fórum pro mladé
Nastala středa 24.1. 2024 odbila šestnáctá 
hodina a začali se dít divy. Na úřadě zasedli 
celkem v úspěch prospěli. Naši žáci vybraní do 
zasedačky byli posláni. :)

Tak co myslíte budou nějaké změny i u nás ve 
škole, když tam holky a kluci rozebírali i věci 
ohledně naší školy? 

No necháme se překvapit a uvidíme co to 
přinese… :)



                     OSMÁCI UŽ VĚDÍ
Poučeni jsme, teď už 
všechno víme. Pozor dávat 
budeme, chceme zdraví na 
tom se shodneme!!!

V 8. třídách nám proběhla 
beseda a prevence proti viru 
HIV/AIDS. Byly to opravdu 
velice zajímavé dvě hodiny.



             TAJEMSTVÍ ZIMY U TŘEŤÁKŮ
Zima už volala u 
třeťáků to vyhrála!

Skutečně naše třeťáky 
navštívila zima a zimní 
nálada. Podle dětí to 
byl skvělý den. Něco 
málo hravá čeština a 
matika a pak zábava 
veliká!



             ČTENÍ V MATEŘSKÉ ŠKOLCE
Naše školní tradice je číst dětem ve 
školce. U prvňáčků nacvičit a pak 
hurá do školky si své čtení procvičit. 

Holky z osmiček říkaly,  že je fajn 
změna na chvíli se stát vypravěčem. 
No tak alespoň vidíme, že nám ta 
škola k něčemu dobrému je. 

Tak dětem ve školce přejeme krásné 
usínání s našimi šikovnými 
čtenářkami….



                  VZÁCNÉ SETKÁNÍ
Ten, koho zajímalo psaní knih nebo práce v 
televizi, se ve čtvrtečních odpoledních hodinách 
zúčastnil besedy s naší rodačkou a úžasnou 
spisovatelkou, bývalou televizní redaktorkou a 
tiskovou mluvčí kandidáta  na prezidenta 
republiky, LENKOU PASTORČÁKOVOU.

Napsala například knihy ŽÁRLIVKA nebo 
KANDIDÁT.

Byl založen kroužek tvůrčího psaní…



           PLES NAŠICH DEVÁŤÁKŮ
Král a královna plesu: Společná fotečkaaaaa:



                      NAŠI SKOKANI

Naše škola uspěla 
velice dobře, máme i 
první místo…



              MIKULÁŠSKÉ REJDĚNÍ 

Hodíme se do gala strašit vás jdeme 
hahaha.



                    VÁNOČNÍ BESÍDKA



Děkuji za pozornost a snad se články líbí… :)

Autorka: Amélie Košinárová


